2020年5月29日

ホットヨガ会員　各位

グンゼスポーツ株式会社

【吹田ミリカ店】

店舗営業再開における「ホットヨガ」プログラム休講のご案内

平素はグンゼスポーツ【吹田ミリカ】をご愛顧賜り誠に有難うございます。

この度、大阪府の「緊急事態宣言」及びスポーツクラブ「休業要請」解除に伴い、6月1日からの

施設営業再開をご案内申し上げます。なお、営業につきましては会員の皆様が「安心・安全」に

ご利用頂ける事を最優先とさせて頂き、段階的なサービス再開を進めるにあたり「ホットヨガ」プログラム

の提供は延期させて頂きます。お待ちいただいていた会員様には誠に申し訳ありませんが、新型

コロナウィルス感染拡大予防の為、ご理解賜りますよう宜しくお願い致します。

なお、今後につきましては、随時ホームページにてご案内致しますので、最新の情報をご確認頂きます

ようお願い申し上げます。

内容

対象者

対象月

○「ホットヨガ」プログラム休講に伴う「ジム・スタジオ・プール」特別利用について

　　以下の通り、特別対応としてトレーニング施設（ジム・スタジオ・プール）を臨時で

　　ご利用頂けます。

　　対象会員         ：　　　「ホットヨガ」会員（レギュラー・ビジネス・デイ）

　　対象月            ：　　 　6月

　　使用可能エリア   ：　　  ジム　・　スタジオ　・　プール

　　ご利用時間       ：　　　各会員種別利用時間条件に準じる

　　ご利用料金       ：　　　レギュラー　9,900円（税込）

               　                 デイ　　　　　7,700円（税込）

　　　　　　　　　　　　　　　　  ビジネス　　 7,700円（税込）

　　受付期限　 　　　：　　　6月10日（水）まで

●特別利用「受付手続き」について

　　店舗窓口にて「臨時種別変更」にてお手続き願います

　　⇒変更料無料

　「会費」お支払いについて

　　既に頂戴している「会費」を充当いたします

   （料金に不足がある場合は窓口にてお支払い下さい）

○「ホットヨガ」プログラム再開について

　　地域における「新型コロナウィルス」感染状況安定化、及びリスク低減が確認され

　　次第サービスを再開致しますので、順次HPにて最新情報をご確認願います

その他

「ホットヨガ」プログラム　休講

ホットヨガ会員　　・　　ホットヨガオプション会員

6月

無料（既に頂戴している会費につきましては、翌月以降に繰越いたします）

※休講に伴う手続き等は必要ありません
会費

【重要】

「トレーニング」

施設特別利用

について